
Zápis 
 ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice 

konaného dne 24.6.2025 

 

Místo konání: v místnosti OÚ Nová Ves u Mladé Vožice č.p.2 

Začátek: 18:00 hodin   

Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta 

Přítomni: M. Matoušková, J. Prchlík, R. Kubec, D. Kabátová, J. Holubová 

Omluveni:F. Spěvák 

Zapisovatel: M. Matoušková 

Ověřovatelé zápisu: R. Kubec, D. Kabátová 

 

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval, že je 

přítomno 6 členů zastupitelstva a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Návrh programu: 

1. Kontrola usnesení z minulého ZO – M. Matoušková 

2. Závěrečný účet obce Nová Ves u Mladé Vožice za rok 2024 

3. Účetní závěrka obce Nová Ves u Mladé Vožice v roce 2024 

4. Žádost od SDH Křtěnovice o finanční dar 

5. Smlouva o dodávce elektřiny s E.ON 

6. Stížnost občanů obce na pěstované plodiny v erozní zóně nad Novou Vsí 

7. Kontrola z hasičského záchranného systému 

8. Smlouva o odvádění a čištění odpadních vod z ČOV 

9. Smlouva o odvádění a čištění odpadních vod z ČOV - objekt s č.p. 29 v místní části 

Horní Střítež. 

10. Oslovení firem na rekonstrukci kanalizace v Nové Vsi 

11. Ostatní informace 

 

Hlasování o programu: 

6 pro 

Program byl schválen. 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu: 

R. Kubec, D. Kabátová 

Hlasování o složení ověřovatelů: 

 6 pro 

Návrh byl přijat 

 

Program: 

Bod 1 

P. M. Matoušková, jako předsedkyně kontrolní komise konstatovala, že usnesení ZO je 

plněno. 

 

Bod 2 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se závěrečným účtem obce Nová Ves u Mladé 

Vožice za rok 2024 k 31.12.2024. 

Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje závěrečný účet obce Nová Ves u 

Mladé Vožice za rok 2024 bez výhrad. 

Protinávrhy: ne 



Hlasování o usnesení: 6 pro 

Usnesení č.32/2025 bylo přijato 

 

Bod 3 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s účetní závěrkou za rok 2024 

Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje účetní závěrku za rok 2024 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o usnesení: 6 pro 

Usnesení č.33/2025 bylo přijato 

 

Bod 4 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od SDH Křtěnovice o finanční dar na 

uspořádání akce „ Setkání přátel Křtěnovic“, které se uskuteční v sobotu 5.7.2025. 

Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 10 000 Kč 

pro SDH Křtěnovice na uspořádání „ Setkání přátel Křtěnovic“ 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o návrhu: 6 pro 

Usnesení č.34 /2025 bylo přijato 

 

Bod 5 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo možnost uzavření Smlouvy o dodávce elektřiny 

s firmou E.ON na přetok elektrické energie FV Horní Střítež. 

Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření Smlouvy o dodávce 

elektřiny s firmou E.ON na přetok elektrické energie FV Horní Střítež. 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o usnesení: 6 pro 

Usnesení č. 35/2025 bylo přijato 

 

Bod 6 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice vzalo na vědomí stížnost občanů Nové Vsi u Mladé Vožice, 

ohledně nevhodně pěstovaných plodin v erozní zóně nad Novou Vsí. ZO Nová Ves u Mladé 

Vožice se k stížnosti připojilo a stížnost a svoje stanovisko zaslalo na VUNOP a Státní 

pozemkový fond 

 

Bod 7 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s výsledky kontroly z hasičského záchranného 

systému ( krizové řízení, povodňová komise). Při kontrole nebyly shledány nedostatky.. 

 

Bod 8 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zněním Smlouvy o odvádění a čištění 

odpadních vod z ČOV, která se bude uzavírat s majiteli nemovitostí, kde budou vybudované 

ČOV. 

Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje znění Smlouvy o odvádění a 

čištění odpadních vod z ČOV. 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o návrhu: 6 pro 

Usnesení č.36/2025 bylo přijato 

 

 

 



Bod 9 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo uzavření Smlouvy o odvádění a čištění odpadních 

vod z ČOV s majiteli objektu s č.p. 29 v místní části Horní Střítež. 

Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění a 

čištění odpadních vod z ČOV s majiteli objektu s č.p. 29 v místní části Horní Střítež. 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o usnesení: 6 pro 

Usnesení č.37 /2025 bylo přijato 

 

Bod 10 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo možnot vyhlášení výběrového řízení na 

rekonstrukci kanalizace v Nové Vsi na p.č. st. 52/2 v k.ú. Nová Ves u Mladé Vožice. 

Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice osloví firmy k zpracování cenových 

nabídek na rekonstrukci kanalizace v Nové Vsi . 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o návrhu: 6 pro 

Usnesení č.38/2025 bylo přijato 

 

Bod 11 

Ostatní informace: 

 ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se závěrečným účtem Mikroregionu 

Venkov a bere ho na vědomí 

 ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s Rozpočtovým opatřením č.1 ze dne 

26.4.2025 

 ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s Rozpočtovým opatření č.2 ze dne 

22.5.2025 

 V nejbližších dnech proběhne oprava herních prvků na dětském hřišti v Nové Vsi u 

Mladé Vožice. Po dobu oprav bude hřiště uzavřeno. 

 

 

Zasedání ZO bylo ukončeno v 19:40 hodin 

Zápis ze zasedání byl zhotoven dne 26.6.2025 

 

Zapsala: Matoušková Marie 

 

Starosta: Křiklán Josef 

 

Místostarosta: Holubová Jaroslava 

 

Ověřovatelé zápisu: Kubec Rostislav 

     

 

        Kabátová Dagmar 

           

Vyvěšeno: 26.6.2025 

Svěšeno: 


		2025-06-27T08:27:10+0200
	Josef Křiklán




